Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões ^ 1

(Rubrica do Presidente)

^achòfiiVo

"Ureoo*

Data:

fl/

Número:

'v K'

'L^

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de. 2005

PERÍODO:. 2005 A  200C

PRESIDENTE: -.VilCOS SâLLjJS cooni)

1° SECRETÁRIO: ."üj-12011 32.J .j.ltüoOlJ

.VICE-PRESIDENTE:.

2° SECRETÁRIO:

ASSUNTO:

IHOJOÕC m RáSCLUíJÍC l.S :;u/2005

INICIATIVA:

-2-D..! D_j.í,j'.lOii.:..

HISTÓRICO:

,■-( r, - ■-"! •-.■■■r-v V. r-;/ ,-1- - - i?''lrT5 '"C— --.T l

Álcino OdocIo

■T

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
□ Finanças e Orçamento
□ Fiscalização e Controle Orçamentário
□ Obras e Serviços Públicos
□ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  ̂ I Direitos Humanos e Assist. Social

LEITURA: / O ^ / O f>
V DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO: 12 1 1 ' A /riÁ
APROVADO POR:

cuiUNANIMIDADE

/ ̂

ABSJENÇAO

PRESIDEI^E:
TREJEITADO POR:,,

X/ , 1 [^''UNANIMIDADE
íRESÍDElixEr':
PEDIDO DE VISTA:

/  /_ .Ver.:.

7_ .Ver.:.

.Ver.:.

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: ./_

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE O ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I  X i I I l INANIMinAnF n ARÍAR.RTFNDAn

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PKOJKJO DE KlilSOLUCAON'. /2006

NUMERO PROPRin=„;

PROTOCOLO BERAL,s
DATa PROTOCOLO».;

20/2006

2475/2006

14/06/2006

CONCEDE HOMENAGEM ESPECIAL

4)

Art. F - Fica concedida "Homenagem Especial" ao Sr.
Alcino DepoJo, na Sessão Solene em comemoração aos festejos da cidade.

Parágrafo Único - A homenagem consistirá de uma placa de
prata onde estarão gravados dizeres de homenagem.

Art. 2® - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições contrárias.

Caclioeiro de Itapemirim - ES, 05 de junho de 2006.

al Roberta^pi^ItMSa^astos
Vice-Presidente

rcos oe

P es

Alexandre Bastos Rodrigií^
Primeiro Secretário

GIau Silva Coelho

cretário —-
A P RQYa do

SESSÃO

S sundo

presidente
Feliz a Nação cujo Deus e o Senhor

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postal 411 -CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itademirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov:br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA:

Curriculum anexo.

"h

'Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postai 411 -CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmGÍ.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJE10 m RESOLUÇÃO N"._ /2006

PROJETO DE RESOLUÇÃO

NUMERO PROpRIO^s 20/2006

PROTOCOLO GERAL=s 2475/2006

DATA PROTOCOLO..: 14/06/20O6

CONCEDE HOMENAGEM ESPECIAL

Art. 1° - Fica concedida "Homenagem Especial" ao Sr.
Alcino Depolo, na Sessão Solene em comemoração aos festejos da cidade.

r

Parágrafo Umco - A homenagem consistirá de uma placa de
prata onde estarão gravados dízeres de homenagem.

Art. 2" - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições contrárias.

Caehoeiro de Itapernirim - ES, 05 de junho de 2006.

M^cos MÜtó Co
/ Presidente /7

ÇxSi

Alexandre Bastos Rodi

Primeiro Secretário

Roberto^^^^^Sstos
J^^ffresidente

Glau

S iindo

Silva Coelho

fecretário

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapernirim, 05 - Centro - Caixa Postai 411 -CEP 29300-110 - Caehoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-maii: cmci@cmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA:

Curriculum anexo.

'Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postal 411 -CEP 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmGÍ@cmci.es.gov.br

JUNTADAS:

b'

1  -

2 -.

3 -.

4 -

5 -.

6 -

7 -.

8 -.

9 -

10-,

11".

12".

13".

14-.

15-.

16-.

17-.

18-.

19-.

20-.